
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2019  

KIEROWNIKA CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W RZYSZCZEWIE 

z dnia 27 lutego  2019 r. 

  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie  

  

Na podstawie § 7 ust. 1. Statutu Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie będącego załącznikiem 

do Uchwały Nr LX/450/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 23 lipca 2018 r. w sprawie utworzenia 

gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie oraz 

nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r., poz. 3705), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 Traci moc Zarządzenie Nr 1/2018 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum 

Integracji Społecznej w Rzyszczewie z dnia 15 listopada 2018 r.     

§3 

Regulamin Organizacyjny Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie wchodzi w życie z dniem 

podpisania.  

  

  

  

  

  

       Kierownik  Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie    

  

                                                                          Lidia Siarnecka-Roman 


